2022 年 11 月８日

各 位

会 社 名 キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷  匡 治

（コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）

営業外費用（支払利息）の計上に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月期第２四半期累計期間（2022 年４月１日から 2022 年９月 30 日）において、営業

外費用（支払利息）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用（支払利息）の内容

2023 年３月期第１四半期累計期間（2022 年４月１日から 2022 年６月 30 日）において、銀行からの

借入に伴う支払利息 3,924 千円を営業外費用に計上しておりましたが、当第２四半期累計期間（2022

年４月１日から 2022 年９月 30 日）において当該費用累計額 13,664 千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響について

当該営業外費用（支払利息）の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2023 年３月期第２

四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以 上